
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 жовтня 2018 року        № 694 

 

Про надання дозволу на демонтаж 

тротуару та видалення зелених 

насаджень 
 

 Керуючись  п.п.2 п.«б» ст.31,  п.п.1 п.«б» ст.33 Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

01.08.2006 р. №1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах»,  у зв’язку з капітальним ремонтом 

автомобільної дороги державного значення загального користування М-12 

Стрий – Тернопіль – Кропивницький – Знам’янка (в межах м. Бережани по    

вул. Рогатинська , вул. Тернопільська), та проектним розташуванням тротуару,  

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл  Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на демонтаж тротуару по вул. Тернопільська, від житлового 

будинку № 1 до перехрестя з вул. Чорновола  в м. Бережани. 

2. Надати дозвіл  Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на влаштування тротуару з бруківки, демонтованої згідно п. 1 

даного рішення,  на вул. Січових Стрільців  в м. Бережани (від площі 

Незалежності до заїзду до Бережанської обласної  комунальної школи-інтернат 

І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням  трудового навчання) . 

3. Надати дозвіл  Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на видалення  зелених насаджень (туї)  в кількості 5 шт. на 

дитячому майданчику по вул. Чорновола  в Бережани. 

4. Надати дозвіл  Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на видалення  зелених насаджень (липи)  в кількості 4 шт. по         

вул. Рогатинська (біля житлового будинку  № 4) в Бережани. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

Міський голова         В.Я. МУЗИЧКА 


